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Nazdar kluci,
jelikoz jsme jiz vSichni urcité otocCili na dalSi stranu kalendafre, hlasim se vam s novym cislem
Hlasinku. S koncem tunora jsme si mohli uzit nékolika znac¢né teplej§ich dnti, doufejme tedy, ze nas
tyto chvile ¢ekaji i v bfeznu. Jes§té nez si fekneme néco k programu, rad bych timto popfal jednomu
roverovi z oddilu. Pravé v den vydani tohoto ¢isla slavi Jenda 18. narozeniny. Jménem celého vedeni

bych ti tedy rad poptfal hodné §tésti, klidu a hlavné toho zdravi.

Nyni jiz ale néco malo k online programu. Po cely tinor probihala soutéz Sportovec mésice, na jejiz
vysledky se mlizete podivat nize. Velkou paradou byla skvéla schtizka, kterou pripravili Dave a Echo.
Samotné provedeni pak uz bylo jen tfeSnickou na dortu, jelikoz se jim opravdu povedla. Posledni

den v mésici jsme stravili u kuchynskych ploten béhem dal§iho dilu Mustang MasterChef.

Co nas ¢eka v bifeznu? Krom jiz klasickych online schiizek se mtize$ tésit i na tradi¢ni online cviceni,
ale i na dalsi online vypravu, ktera nese kryci nazev TV Mustang, tak nezapomente dorazit. To je
ode mne prozatim vSe a budu se na vas tésit na néjakeé akci nebo v pristim cisle.

Tuénaci
Henry
Simon
Vik
Medik
Leochod
Medvéd
Kuba
Hobit
Krumpac
Rigi
Cesnek
Béda
Sysel
David
Savlozub
Oliver

Panter

VYHERCE BODOVANI

Unor

Celkem Poradi
269
23
70
29
24
38
360
88
27
118
68
54
20
363
148
20
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Diky Sportovci mésice se vyherce bodovani
stale nachazi na jiném misté, ale to neubira
vahu tomu, jak se vam vSem cely meésic vedlo.
vitézem se

mohl stat jen jeden a za DAVE
unor obsadil tuto pricku:

Samoziejmeé

Rozpis akci

. 2021
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. 2021
. 2021
. 2021
. 2021
. 2021
. 2021

3.

6.

7.

8.

10.

17.

11. - 21.
24.
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na brezen

- DneS$ni schtizka

- Online cviceni

- TV Mustang

- Oddilovy dopis

- Schtuizka

- Schtuizka

- Individualni vyprava
- Schtuizka

Filip
Brouk
Radim
Dave
Echo
Honza
Soudek
Myspulin
Kelt
Zabak
Kotlik
Emet
Sechy
Hrabos
Mysak
Chipsik
Stofa

Unor

1072

Celkem

2078

Celkem .

Pofadi

Vas Hlasinek
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Pohybu neni nikdy dost a vypada to, ze nékteri
z vas se touto vétou opravdu fidi, jelikoz tady
muzete vidét vysledky Sportovce mésice!

Dave 1. Echo
Kuba 2. Stofa
David 3. Honza 9.
Hrabo$§ 4. Filip 10.
Henry S. Radim 11.
Mysak 6.
1

Byla to poradna fuska a vSem zucastnénym
patii velka gratulace.
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